
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/4 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Koupaliště Dubice, venkovní bazén – projektová příprava“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. Předmětná 
veřejná zakázka byla uveřejněna na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P20V00000072  
dne 31.7.2020 a je vedena ve věstníku VZ pod ev. č. Z2020-027144. 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky zadávané v tomto zadávacím řízení je zpracování projektové dokumentace 
v rozsahu zpracování průzkumů, studie řešení areálu Dubice, projektové dokumentace pro společné 
povolení vlastního koupaliště s venkovním bazénem, inženýrské činnosti včetně zajištění pravomocného 
stavebního povolení a dokumentace provedení stavby včetně harmonogramu a rozpočtu. Součástí 
předmětu zakázky je rovněž součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby a výkon 
autorského dozoru týkající se výstavby venkovního bazénu s příslušenstvím v České Lípě - Dubici.  

 

 
Spis. zn.: MUCL/16585/2020 
Č. j.: MUCL/7915/2021 
Počet stran: 4 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 29.1.2021 

 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/16585/2020 
č. j: MUCL/7915/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/4 

 
4) Cena sjednaná ve smlouvě 

2 995 000,- Kč bez DPH 

5) Zadávací řízení: 

5.1. Seznam doručených nabídek 
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12:00 h dne 21.9.2020, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel 5 nabídek. 

 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1. 
Arch. Design, s.r.o. 
Sochorova 23 

257 61 314 18.9.2020 09:43:39 

2. 

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ 
s.r.o. 
Jižní 870/2 
500 03 Hradec Králové 

474 50 347 18.9.2020 10:18:00 

3. 
h-projekt s.r.o. 
Korunní 968/31 
120 00 Praha 2 

604 68 653 21.9.2020 10:20:35 

4. 
CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
Štefánikova 167 
760 01 Zlín 

016 43 541 21.9.2020 11:40:06 

5. 
PS projekty spol. s r.o. 
14. října 291/4 
415 01 Teplice 

254 23 126 21.9.2020 11:55:21 

 
5.2. Seznam vyloučených účastníků  

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka 

5.3. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění výběru dodavatele 
 
CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
Štefánikova 167 
760 01 Zlín 
IČ: 016 43 541 

 
Zadavatel hodnotil nabídky podané na plnění předmětné veřejné zakázky dle ekonomické 
výhodnosti nabídek, a to na základě výše uvedených dílčích hodnoticích kritérií a jejich vah.  
 

¨ A Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH    s váhou 50 % 

B  Kvalita realizačního týmu      s váhou 30 % 

C        Doba zpracování 1.-5. fáze plnění v týdnech   s váhou 20 %  

 
Na základě tohoto hodnocení pak zadavatel sestavil pořadí nabídek dle výše součtu bodů 
dosažených v jednotlivých dílčích kritériích. Poté zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti  

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/16585/2020 
č. j: MUCL/7915/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/4 

u nabídky, která se umístila jako první v pořadí. Dodavatel, který podal nejvýhodnější nabídku 
podmínky účasti v zadávacím řízení splnil. Na základě usnesení Rady města Česká Lípa  
č. 851/E/2021 ze dne 4.11.2020 zadavatel s tímto vybraným dodavatelem uzavřel dne 14.1.2021 
smlouvu o dílo č. 10/2021/ORMI. 

       

5.4. Výsledné pořadí nabídek 
 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

 Účastník 
č. 

Obchodní firma 

 
IČ Celkový počet 

bodů 

1. 4. CENTROPROJEKT GROUP a.s. 016 43 541 91,49 

2. 2. ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o. 474 50 347 87,78 

3. 1. Arch. Design, s.r.o. 257 61 314 72,19 

4. 5. PS projekty spol. s r.o. 254 23 126 71,51 

5. 3. 
h-projekt s.r.o. 

604 68 653 70,30 

 
 

6) Označení poddodavatelů dodavatelů – pokud jsou zadavateli známi  

není relevantní 
7) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

nebylo použito 

8) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

nebylo použito 

9) Odůvodnění zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

nebylo použito 

10) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo  

není relevantní 

11) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídky nebylo použito jiných než elektronických komunikačních prostředků 

12) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

V průběhu otevírání obálek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komisí a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby předmětné čestné prohlášení zadavateli předaly,  
tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/16585/2020 
č. j: MUCL/7915/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/4 

 

13) Pokud zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

S ohledem na obsah požadovaného plnění, které sestává ze spolu souvisejících a na sebe navazujících   
služeb zadavatel neshledal důvody pro rozdělení veřejné zakázky na části. 

14) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

není relevantní 

 
 
 
Ing. Jitka Volfová  

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-01-29T11:10:17+0100




